EDITAL – 06/2024

RESULTADO DA 1ª E 2ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 3ª ETAPA (PROVA) E 4ª ETAPA -

(ENTREVISTA).

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53 - São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29.141-179, torna público o resultado parcial do

processo seletivo que visa provimento de cadastro de reserva e contratação imediata em nível

fundamental e médio para atuação nos espaços da Proteção Social Especial de Alta

Complexidade com público de Criança e Adolescente dos Municípios de Cariacica, Viana,

Vila Velha e Vitória no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social destes municípios e

mediante as condições especiais estabelecidas neste edital.A classificação está publicada em

ordem alfabética.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS – 4ª Etapa (Entrevista)

Cozinheiro(a) – 4ª Etapa (Entrevistas)

 CANDIDADOS INFORMAÇÕES

1 Ana Paula De Souza Alves Le

Data: 16/04/2024
Horário: 08:30hrs
Local: ADRA - Rua Godero, 53,
São Conrado – Cep: 29141-187 -
Cariacica/Es

2 Dayana Cristina Rodrigues De Souza

3 Elzilane Dos Santos Alves Cardoso

4 Eni Barreto Lelis Da Silva

5 Gessica Dos Santos Cairo

6 Jhon Lucas De Souza Cardoso

7 Marta Alves De Freitas

8 Mikaely Kelle Valadares Da Silva

9 Natália De Morais Correia Machado

10 Patricia Furtado De Melo

11 Patricia Oliveira Goes De Andrade

12 Sandra Nunes

13 Thainna Pereira Da Silva Mageski

14 Thalita Lisboa Costa

 CANDIDADOS INFORMAÇÕES

1 Doralice Andrelina da Silva Penha Data: 16/04/2024
Horário: 08:30hrs
Local: ADRA - Rua Godero, 53, São
Conrado – Cep: 29141-187 - Cariacica/Es

2 Mary Terezinha da Mota

3 Marcia de Oliveira Ferreira

Cuidador(a) – 3ª Etapa (Redação) e 4 ª Etapa (Entrevista)

Informamos que candidatos listados acima deverão comparecer no endereço mencionado e

no horário marcado com uma tolerância de, no máximo, 5 minutos.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos implicará em sua

desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica,11/04/2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

 CANDIDADOS INFORMAÇÕES

1 Adriana Da Conceicao Santos

Data: 16/04/2024
Horário: 13:30hrs
Local: ADRA - Rua Godero, 53,
São Conrado – Cep: 29141-187 -
Cariacica/Es

2 Ailton Martins De Souza

3 Alex Novaes Lima

4 Alzira Helena Drumond Candido

5 Ana Thas Pontes Silva

6 Andre Leandro Sebastiao Ferreira

7 Jeniffer De Oliveira Rosa

8 Joao Paulo Dos Santos Luchi

9 Jordana Schroder Martins

10 Lucia Helena De Souza Santos

11 Makeiby Eller Martins De Souza

12 Marcelo De Souza

13 Mariana Luiza Amorim

14 Messielly Vicente Rosa Siqueira

15 Poliane De Jesus Neves

16 Renann Pacheco Rodrigues

17 Sabriny Rosa Moraes

18 Thays Alexandre Silva

19 Vinicius Joel Da Silva Penha